
2018./2019.m.g. nometne  “DABA MĀCA” notiks no 
25.jūnija līdz 30.jūnijam. 

Nometne notiek ar Eiropas Sociālā fonda projekta „Atbalsts 
izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” (Nr. 

8.3.2.2/16/I/001 jeb PVS ID 3712) (turpmāk - Projekts) 
simtprocentīgu atbalstu. Ņemot vērā to, ka nometne būs bez 
maksas, uz nometnes vietām tiek izsludināts konkurss, kurā 

skolēni tiks izvērtēti pēc vairākiem kritērijiem. 

Nometnes mērķauditorija: 4.-8.klašu skolēni vidējiem un augstiem
mācību sasniegumiem.

Kritēriji skolēnu atlasei nometnei ir šādi:
1. Skolēna vidējā atzīme gadā (tādejādi skolēni tikai liecību dienā
uzzinās, vai viņi ir izturējuši konkursu uz vakantajām vietām
nometnē).
2. Skolēna uzvedība (kā noteicošais faktors tiks ņemts vērā e-klases
uzvedības žurnāls).
3. Skolēns nākamajā mācību gadā turpina mācības mūsu skolā.
4. Dalība skolas pasākumos, pulciņos.

Nometnē var piedalīties 28 skolēni.

Nometnes ideja saskaņā ar Projektu: Vasaras 6 dienu tematiskā
nometne, kurā izglītojamiem ir iespēja izzināt dabu caur dažādiem
mācību priekšmetiem un praktiskām darbnīcām.

Nometne DABA MĀCA 2019

Projekta plānotie kvantitatīvie rezultāti: Izglītojamie ieguvuši iespēju
attīstīt savas teorētiskās un praktiskās zināšanas dabaszinātnēs caur
dažādu mācību priekšmetu prizmu.

Nometnes norises apraksts:
Nometne notiks Upesgrīvā kempingā “Stieress”. Skolēni dzīvos
namiņos pa četri. Skolēniem paredzēta 4reizēja ēdināšana un daudz
un dažādas nodarbības par un ap dabu, dabas izpēte caur dažādiem
mācību priekšmetiem, sadarbības un sadraudzības spēles, kā arī
latviskās dzīvesziņas nodarbības.

Nometnes vadītāja Ieva Zdanovska


